2022年 3月 2日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント

代 表 者 名 代表取締役社長 富士本 淳

 （JASDAQ・コード 6425）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画室長 竹内 東司

電 話 番 号 03-5530-3055（代表）

（訂正）「監査役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年 2月 28日に公表いたしました「監査役の異動に関するお知らせ」について、記載内容の

一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して

おります。

【訂正前】

２．新任監査役候補者の略歴

2022年 9月 特定非営利活動法人アンリーシュ・ポテンシャル 理事（現任）

2022年 12月 公益社団法人 CISV日本協会 国際親善団体 理事（現任）

【訂正後】

２．新任監査役候補者の略歴

2021年 9月 特定非営利活動法人アンリーシュ・ポテンシャル 理事（現任）

2021年 12月 公益社団法人 CISV日本協会 国際親善団体 理事（現任）

以 上